
 

 

 

 

 

 

 BPMתקנון מבצע "חבר מביא חבר" מכללת  

 

בעקבות המלצה של   BPMמבצע "חבר מביא חבר" מתייחס להרשמה של אדם שנרשם לקורס  ו/או מסלול כלשהו במכללת  .1
סטודנט קיים במכללה ו/ או בוגר של המכללה )להלן :"נרשם"( אשר ההמלצה עליו הגיע לידי המכללה בכתב בתקופת המבצע 

 : " ההמלצה "( )להלן

במבצע רשאי להשתתף כל סטודנט שרשום ומשובץ לקורס במכללה ו /או בוגר של המכללה, שאין לו חובות כספיים כלפי   .2
 המכללה )להלן: " הממליץ "(. 

 ועל ידי מילוי טופס הפנייה ייעודי.  BPMההשתתפות במבצע הינה באמצעות אתר האינטרנט של מכללת  .3

על הממליץ המוסר את הפרטים של החבר, לבקש מראש את אישורו של החבר לכך שהמכללה תוכל ליצור קשר עם החבר   .4
לצורך הרשמתו ולצורך מסירת פרטים על קורסי המכללה. אין למסור למכללה פרטים על חברים שלא נתנו את הסכמתם  

 מראש לפנייה אליהם לצורך רכישת קורסים ומסלולים. 

 "נרשם" לעניין מבצע זה, חייב לקיים את כל התנאים המצטברים שלהלן:  .5

 סטודנט שהתקבל ללימודים כדין.

 הסדיר את מלוא שכר הלימוד בין הקורס/ים אליהם נרשם. 

 החל את לימודיו במועד הלימודים אליו נרשם ולא שינה ו/או החליף מסלול או קורס.

 ימים לפחות.  30נשאר והגיע ללימודים במשך 

"נרשם" לעניין מבצע זה לא יחשב מי שיצר קשר לפני פניית הממליץ עם מחלקת השיווק ו/או הרישום של המכללה, בין אם   .6
 באמצעות הטלפון, השארת פרטים באתר ו/או פגישת ייעוץ.

 לא יתקבלו שמות מומלצים באופן רטרואקטיבי לאחר שה"נרשם" כבר יצר קשר עם מרכז המידע ו/או המכללה.   .7

במקרה של יותר מממליץ אחד לסטודנט נרשם, ההחלטה לגבי מתן התמורה תתקבל באופן פרטני ועל פי שיקול דעתה הבלעדי  .8
 של צוות המכללה. 

 פעמים בשנה(.   4בדיקת הזכאות לתמורה לממליצים תתבצע אחת לרבעון ) .9

בחנויות  התמורה : כל ממליץ שנמצא זכאי )דהיינו גם הוא וגם הנרשם עומדים בתנאי התקנון( יקבל שובר בדוא"ל לקניית ציוד  .10
₪ לשכר לימוד בגין קורסים נוספים   500נבחרות בהתאם לשיקול דעת המכללה במועד משלוח השובר, או שובר הנחה בסך 

₪ על שכר הלימוד   400אליהם ירצה הממליץ להירשם. כמו כן כל נרשם שעמד בתנאים יקבל החזר של  BPMשל מכללת  
ששילם עבור הקורס אליו נרשם בעקבות ההמלצה. ההנחה תהיה ממחיר הקורס כפי שהוצע ע״י יועץ הלימודים במועד  

 הרשמת מקבל ההנחה. 

 חודשים מיום קבלתו. 12תוקף השובר יהיה למימוש למשך  .11

אין הגבלה על מספר המומלצים אשר סטודנט ו/ או בוגר יהא זכאי בגינם לשובר, אולם הסטודנט ו /או הבוגר לא יוכל לקבל   .12
שובר בגין אותו חבר יותר מפעם אחת . כמו כן , סטודנט ו /או בוגר לא יהא זכאי לשובר בגין חבר אשר עליו כבר הומלץ  

 גר אחר לפניו .במסגרת אותו מבצע על ידי סטודנט ו /או בו

אין כפל מבצעים ו/או הנחות. כלומר: ככל שהנרשם  ו/או הממליץ קיבלו הנחה ו/או מלגה ממכללת בי.פי.אם מכל סיבה שהיא  .13
 הממליץ והנרשם לא יהיו זכאים לקבל את התמורה. –

 רשאית להפסיק את המבצע בכל שלב וללא הודעה מוקדמת . BPMהנהלת מכללת  .14

 ובני משפחה מקרבה ראשונה. BPMההשתתפות במבצע אסורה על עובדי מכללת  .15

 

 

 


